
 

1 

AUTORITA’ DI SISTEMA PORTUALE DEL MAR LIGURE OCCIDENTALE 

STAFF PROGRAMMA STRAORDINARIO 

VERBALE DI GARA 

SEDUTA DEL 18 FEBBRAIO 2021 

 

Procedura negoziata telematica, ex art. 63 comma 2 lett. c) D.Lgs. 50/2016, per 
l’affidamento dell’appalto per l’affidamento dell’appalto di lavori avente ad oggetto 
la realizzazione dell’intervento denominato “Riassetto del sistema di accesso alle 
aree operative del bacino portuale di Voltri” – P.2729.  

CUP: C31C18000100005 

CIG:  8626559DAD 

RICHIAMATI 

i verbali di gara prot. n. 5011 del 17 febbraio 2021 e prot. n. 5140 del 18 febbraio 

2021, afferenti le sedute del seggio di Gara e concernenti la disamina della 

documentazione amministrativa 

PRESO ATTO CHE 

nella giornata del 18 febbraio 2021, alle ore 17.30, si è riunita da remoto, per mezzo 

della piattaforma Skype, la Commissione Giudicatrice formata dall’Ing. Stefano 

Podestà, con le funzioni di Presidente, l’Ing. Luca Mario Bonardi e l’Ing. Daniele Canale 

quali membri, come da decreto n. 115 del 18/02/2021, ai fini dell’esperimento della 

procedura negoziata, come e per i sensi dell’art. 63 comma 2 lett. c) D.Lgs. 50/2016, e 

secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, relativamente 

all’affidamento dell’appalto di lavori in oggetto. 

Si dà atto che sono collegati via skype alla riunione il sig. Accetti Mario, 

rappresentante di Preve Costruzione S.p.A e la sig.ra Claudia Portalupi per RTI Fincosit. 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

Dopo aver effettuato l’accesso alla piattaforma informatica di e-procurement per la 

procedura in oggetto, catalogata al codice G00699, si procede all’acquisizione delle 

a
s
p
m
a
l
o
.
A
O
O
 
P
o
r
t
s
o
f
g
e
n
o
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
2
2
/
0
2
/
2
0
2
1
.
0
0
0
5
4
6
7
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
:
 
P
O
D
E
S
T
A
'
 
S
T
E
F
A
N
O
;
 
C
A
N

A
L
E
 
D
A
N
I
E
L
E
;
 
B
o
n
a
r
d
i
 
L
u
c
a
 
M
a
r
i
o



 

  

buste B) Offerta Tecnica dei n. 2 (due) operatori che hanno presentato offerta, al fine 

di verificare la conformità dei documenti caricati in piattaforma rispetto alle modalità 

di cui alla Lettera Invito, ovvero la presentazione dei due documenti denominati 

“Relazione A” e “Relazione B”. 

La documentazione visualizzata relativa a tutti gli OO.EE. risulta conforme a quanto 

richiesto e pertanto la Commissione ne dichiara l’ammissione alla fase successiva. 

La Commissione quindi comunica che proseguirà i lavori in seduta riservata e che, a 

conclusione delle operazioni di valutazione, si procederà alla convocazione di una 

seduta pubblica per dar conto degli esiti ed all’apertura dell’offerta economica. 

La Commissione conclude la seduta pubblica alle ore 17.40. 

Il Presidente della Commissione 

Ing. Stefano Podestà 

Il Commissario 

Ing. Luca Mario Bonardi  

Il Commissario 

Ing. Daniele Canale 


